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Classifica
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11
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN

Classifica definitiva

NumFis Cognome

735156 MANGINI
708450 TONIOLO
709713 DEVASINI
715665 ROMAN
732259 RAMPINI
724969 VOLTA
716018 CAMILUCCI
724453 ZHANG
721045 BORSATTO
733979 HU

717880 BRACCHI
728739 ORIGGI
717174 TORRE
735120 ACABBI
731809 RACCA
735179 DE STASIO
727735 GRECO
729404 TRIGILIA
732145 BRIZZ1

Sciabola maschile
Maschietti/Bambine

Nome

LORENZO
CHRISTIAN
GREGORIO
GIULIO
SIMONE
GIUSEPPE
GIACOMO
XIUHAO
RICCARDO
STEVEN
LEONARDO
LEONARDO
GIANPAOLO
RICCARDO MARIA
ANDREA
SIMONE
TITO
PIETRO
DAVIDE

Del

07/12/15
16/08/15
06/11/15
05/03/15
17/09/15
10/02/15
03/03/15
31/07/15
04/06/15
02/03/15
31/07/15
03/01/15
14/04/15
25/10/15
05/03/15
09/06/15
03/03/15
30/08/15
03/11/15
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Denominazione

SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM
ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO
CIRCOLO SCHERMA SAVONA
PETRARCA SCHERMA

CLUB SCHERMA LA FARNESIANA
SCHERMA VERBANIA

ACCADEMIA SCHERMA MILANO

CH4 sporting

PETRARCA SCHERMA

PICCOLO TEATRO MILANO

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
PICCOLO TEATRO MILANO

CLUB SCHERMA VOLTRI

VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

CH4 sporting

VIRTUS SCHERMA BOLOGNA
ACCADEMIA SCHERMA MILANO
CLUB SCHERMA VOLTRI

VIRTUS SCHERMA BOLOGNA
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

17
16

9
24

21
12

13
20

29

30

19
14

11
22

27

26
23
10

15
18

TONIOLO CHRIS - VIMAL (M

0 1 TONIOLO CHRIS - VIMAL (M
|

RACCA ANDREA - TOCH4 (Tc

TRIGILIA PIET - GEVOL (Gen

10
1 RACCA ANDREA - TOCH4 (Tc

TONIOLO CHRIS - VIMAL (M

2" Prova di Qualificazione GPG - Fioretto Sciabola - 1 Stampa:

Sciabola maschile Maschietti

TABELLONE DI E.D.DI 32 -
10

ORIGGI LEONAR - MIPIT (Mi

I'p§03.55-

0
0 1 ORIGGI LEONAR - MIPIT (Mi
|

RAMPINI SIMON - PRFAR (Pa

P304.15-

RAMPINI SIMON - PRFAR (Pa

TONIOLO CHRIS - VIMAL (M 10
P.7 04.30-

0
ol RAMPINI SIMON - PRFAR (Pa
|

BORSATTO RICC - PDIMP (Pa

CAMILUCCI GIA - MIACC (M

TORRE GIANPAO - GEVOL (C

ROMAN GIULIO - PDIMP (Pac

DEVASINI GREG - SVCS (Sav¢

0
0 BORSATTO RICC - PDIMP (Pa
0
0 CAMILUCCI GIA - MIACC (M
0
o TORRE GIANPAO - GEVOL (C

0
0 ROMAN GIULIO - PDIMP (Pac

0
ol DEVASINI GREG - SVCS (Sav¢

BRIZZI DAVIDE - BOVIR (Bol

ACABBI RICCAR - BOVIR (B¢

3
1 ACABBI RICCAR - BOVIR (B«

P404.15-

CAMILUCCI GIA - MIACC (M
P504.15-

ROMAN GIULIO - PDIMP (Pac
P604.15-

DEVASINI GREG - SVCS (Savt

6 TONIOLO CHRIS - VIMAL (M

14/12/2025

F/1

P.7 04.50-

ROMAN GIULIO - PDIMP (Pac 7
P.8 04.30-

I'pg03.55-

ZHANG XIUHAO - TOCH4 (Tc

0
ol ZHANG XIUHAO - TOCH4 (Tc

HU STEVEN - MIPIT (Milano)

P704.15-

ZHANG XIUHAO - TOCH4 (Tc

DEVASINI GREG - SVCS (Savt 3
P9 04.30-

0
ol HU STEVEN - MIPIT (Milano)

BRACCHI LEONA - MIGIR (M

0
ol BRACCHI LEONA - MIGIR (M
|

VOLTA GIUSEPP - VBASS (Ve

P8 04.15-

VOLTA GIUSEPP - VBASS (Ve

MANGINI LOREN - TOAUG ("

10

MANGINI LOREN - TOAUG

14:02

A

E

P105.10-

P8 04.50-

0
ol VOLTA GIUSEPP - VBASS (Ve

GRECO TITO - MIACC (Milanc

DE STASIO SIM - BOVIR (Bols

To.DE STASIO SIM - BOVIR (Bols

' P10 03.55-

0
1 MANGINI LOREN - TOAUG (°

MANGINI LOREN - TOAUG (°

0f

P9 04.15-

MANGINI LOREN - TOAUG (-

MANGINI LOREN - TOAUG (- 10,
P10 04.30-

10

P1004.15-
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

(\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN
z/; Classifica provvisoria ai gironi i i

Cognome
708450 TONIOLO
735156 MANGINI
709713 DEVASINI
715665 ROMAN
721045 BORSATTO
733979 HU

717880 BRACCHI
732259 RAMPINI
728739 ORIGGI
724969 VOLTA
716018 CAMILUCCI
724453 ZHANG
717174 TORRE
735120 ACABBI
727735 GRECO
729404 TRIGILIA
731809 RACCA
735179 DE STASIO
732145 BRIZZ1
727846 PELLEGRINI

3,00

Sciabola maschile

Maschietti/Bambine
Nome Sigla Soc. Girone
CHRISTIAN VIMAL ! I
LORENZO TOAUG 2 2
GREGORIO SVCS 3 3
GIULIO PDIMP 4 1
RICCARDO PDIMP 5 2
STEVEN MIPIT 6 3
LEONARDO MIGIR 7 3
SIMONE PRFAR 8 2
LEONARDO MIPIT o 1
GIUSEPPE VBASS 10 2
GIACOMO MIACC n 2
XIUHAO TOCH4 1 3
GIANPAOLO GEVOL 13 3
RICCARDO MARIA BOVIR 14 I
TITO MIACC 15 1
PIETRO GEVOL 16 I
ANDREA TOCH4 17 1
SIMONE BOVIR 18 3
DAVIDE BOVIR 19 2
DAVIDE VASCV 10002 2
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2" Prova di Qualificazione Interregionale GP

2" Prova di Qualificazione GPG - Fiore

V/A
1,00
1,00
1,00
0,83
0,60
0,60
0,60
0,60
0,50
0,40
0,40
0,40
0,40
0,33
0,33
0,33
0,17
0,00
0,00
0,00

Stampa:  14/12/2025 14:03
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 20

19 30 11 Qualificato

15 25 10 Qualificato

14 25 11 Qualificato

9 26 17 Qualificato

9 20 11 Qualificato

5 21 16 Qualificato

0 19 19 Qualificato

-1 18 19 Qualificato

3 25 22 Qualificato

0 18 18 Qualificato

-2 19 21 Qualificato

-2 19 21 Qualificato

-4 16 20 Qualificato

-6 21 27 Qualificato

-7 21 28 Qualificato

-9 18 27 Qualificato

-9 19 28 Qualificato
-13 12 25 Qualificato
221 4 25 Qualificato

0 0 0 Eliminato

@
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN

2" Prova di Qualificazione Interregionale

Fflggs) 7 F/1 E Sciabola maschile 2" Prova di QualiStampa:  14/12/2025 14:03
Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 St.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 731809 RACCA ANDREA TOCH4 0,170 -9 19
2 708450 TONIOLO CHRISTIAN VIMAL 1,000 19 30
3 727735 GRECO TITO MIACC 0,330 -7 21
4 729404 TRIGILIA PIETRO GEVOL 0,330 -9 18
5 735120 ACABBI RICCARDO MA] BOVIR 0,330 -6 21
6 728739 ORIGGI LEONARDO MIPIT 0,500 3 25
7 715665 ROMAN GIULIO PDIMP 0,830 9 26
Girone N. 2

1 721045 BORSATTO RICCARDO PDIMP 0,600 9 20
2 732145 BRIZZI DAVIDE BOVIR 0,000 -21 4
3 735156 MANGINI LORENZO TOAUG 1,000 15 25
4 732259 RAMPINI SIMONE PRFAR 0,600 -1 18
5 716018 CAMILUCCI GIACOMO MIACC 0,400 -2 19
6 724969 VOLTA GIUSEPPE VBASS 0,400 0 18
7 727846 PELLEGRINI DAVIDE VASCV 0,000 0 0
Girone N. 3

1 717880 BRACCHI LEONARDO MIGIR 0,600 0 19
2 717174 TORRE GIANPAOLO GEVOL 0,400 -4 16
3 709713 DEVASINI GREGORIO SVCS 1,000 14 25
4 724453 ZHANG XIUHAO TOCH4 0,400 2 19
5 735179 DE STASIO SIMONE BOVIR 0,000  -13 12
6 733979 HU STEVEN MIPIT 0,600 5 21

SW a cura della TE.S.L.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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Presenza
1SI
2SI
3 SI
4 SI
5 SI
6 SI
7SI
8 SI
9 SI

10 SI
1181

12 SI

13 SI

14 SI

15 81

16 SI

17 SI

18 SI

19 SI

20 SI

F/1

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome

5
12
16
19
24
30
41
43
44
50
51
57
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999

TONIOLO
BORSATTO
DEVASINI
TORRE
ROMAN
CAMILUCCI
TRIGILIA
RAMPINI
BRACCHI
HU
PELLEGRINI
ORIGGI
ACABBI
BRIZZI1

DE STASIO
GRECO
MANGINI
RACCA
VOLTA
ZHANG

Maschietti/Bambine
Nome Societa
CHRISTIAN VIMAL
RICCARDO PDIMP
GREGORIO SVCS
GIANPAOLO GEVOL
GIULIO PDIMP
GIACOMO MIACC
PIETRO GEVOL
SIMONE PRFAR
LEONARDO MIGIR
STEVEN MIPIT
DAVIDE VASCV
LEONARDO MIPIT
RICCARDO MARI# BOVIR
DAVIDE BOVIR
SIMONE BOVIR
TITO MIACC
LORENZO TOAUG
ANDREA TOCH4
GIUSEPPE VBASS
XIUHAO TOCH4

Sciabola maschile Maschietti
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2" Prova di Qualificazione Interregionale GP

2" Prova di Qualificazione GPG - Fioretto Sc

Nasc.

16/08/15
04/06/15
06/11/15
14/04/15
05/03/15
03/03/15
30/08/15
17/09/15
31/07/15
02/03/15
21/09/15
03/01/15
25/10/15
03/11/15
09/06/15
03/03/15
07/12/15
05/03/15
10/02/15
31/07/15

Stampa: 14/12/2025 14:04

N.Fis

708450
721045
709713
717174
715665
716018
729404
732259
717880
733979
7277846
728739
735120
732145
735179
727735
735156
731809
724969
724453
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2" Prova di Qualificazione Interregion:

Sciabola maschile Masc 2/ Prova di Qualificazione GP(
FoLE Maschietti/Bambine Punt.rkg Stampa:  14/12/2025 14:04
Societa Presenza Cognome Nome N.Fis  Nasc. Classif.
BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI ACABBI RICCARDO MAI 735120 25/10/15  9.999
SI BRIZZ1 DAVIDE 732145 03/11/15  9.999
SI DE STASIO SIMONE 735179 09/06/15  9.999
GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI TORRE GIANPAOLO 717174 14/04/15 19
SI TRIGILIA PIETRO 729404 30/08/15 41
MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI CAMILUCCI GIACOMO 716018 03/03/15 30
SI GRECO TITO 727735 03/03/15  9.999
MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI BRACCHI LEONARDO 717880 31/07/15 44
MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI HU STEVEN 733979 02/03/15 50
SI ORIGGI LEONARDO 728739 03/01/15 57
PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI BORSATTO RICCARDO 721045 04/06/15 12
SI ROMAN GIULIO 715665 05/03/15 24
PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI RAMPINI SIMONE 732259 17/09/15 43
SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI DEVASINI GREGORIO 709713 06/11/15 16
TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI MANGINI LORENZO 735156 07/12/15  9.999
TOCH4-CH4 sporting SI RACCA ANDREA 731809 05/03/15  9.999
SI ZHANG XIUHAO 724453 31/07/15  9.999
VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI PELLEGRINI DAVIDE 727846 21/09/15 51
VBASS-SCHERMA VERBANIA SI VOLTA GIUSEPPE 724969 10/02/15  9.999
VIMAL-ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO SI TONIOLO CHRISTIAN 708450 16/08/15 5
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